




Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей № 1 

ПРИКАЗ 

от 26.08.2024 г. № 201-ОД 

Об утверждении руководителей методических объединений 

В целях реализации Программы развития МАОУ лицея №1, Образовательной программы МАОУ 

лицея плана учебно-методической работы лицея на 2024-2025 учебный год, оптимизации учебно-

методической работы лицея, совершенствования учебно-воспитательного процесса и в связи с началом 

нового 2024-2025 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01.09.2024 г. деятельность: 

-методического объединения учителей русского языка и литературы; 

-методического объединения учителей английского языка; 

-методического объединения учителей математики; 

-методического объединения учителей информатики и ИКТ,  

-методического объединения учителей физики и химии;   

-методического объединения учителей географии, биологии, экологии; 

-методического объединения учителей истории, обществознания, искусство (ИЗО, музыка);  

-методического объединения учителей физической культуры, ОБЖ, технологии; 

-методического объединения классных руководителей. 

2. Утвердить состав руководителей МО (Приложение № 1). 

Утвердить состав учебно-методического совета МАОУ лицея №1 на 2024-2025 учебный год (Приложение 

№ 2). 

Утвердить педагогические составы МО (Приложение № З). 

Утвердить состав экспертного совета (Приложение № 4).  

Утвердить состав аттестационной комиссии. (Приложение №5). 

З. Для осуществления аттестации учителей организовать с 02.09.2024 г. работу аттестационной комиссии. 

(Приложение №6, Приложение 6/1) 

4. Определить срок действия данного приказа 31.08.2025 г. 

 

 

 

 

Директор                                          О.О. Меркулова 

  



Приложение 1 

к приказу №201-ОД от 26.08.24г. 

 

Состав руководителей методических объединений 

 

            

             Председатели МО: 

 

 учителей русского языка и литературы – Бондарчук Людмила Алексеевна; 

 учителей английского языка – Солобай Юлия Александровна; 

 учителей математики – Симакова Марина Николаевна; 

 учителей информатики и ИКТ – Симаков Егор Евгеньевич; 

 учителей физики и химии – Пак Жанна Евгеньевна; 

 учителей географии, биологии и экологии – Бирюкова Ирина Николаевна; 

 учителей истории, обществознания, искусства (ИЗО, музыка) – Золотухин Александр Александрович; 

 учителей физической культуры, ОБЗР, технологии – Мошкова Марина Юрьевна; 

 классных руководителей – Новикова Ольга Юрьевна. 

 

Приложение 2 

к приказу №201-ОД от 26.08.24г. 

 

 

Состав учебно-методического совета 

 

Председатель УМС – Баландина Е.О.; 

 

Члены УМС: 

 

1. Алиниченко Е.А. – заместитель директора; 

2. Вялкова Г.М.. – заместитель директора; 

3. Конухова О.И. – заместитель директора; 

4. Коваль Н.С. – заместитель директора; 

5. Бондарчук Людмила Алексеевна – руководитель МО учителей русского языка и литературы; 

6. Солобай Ю.А. - руководитель МО учителей английского языка; 

7. Симакова Марина Николаевна – руководитель МО учителей математики; 

8. Симаков Егор Евгеньевич – руководитель МО учителей информатики и ИКТ; 

9. Пак Жанна Евгеньевна – руководитель МО учителей физики и химии; 

10. Бирюкова Ирина Николаевна – руководитель МО учителей географии, биологии и экологии; 

11. Золотухин Александр Александрович – руководитель МО учителей истории, обществознания, искусства 

12. Мошкова Марина Юрьевна – руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к приказу №201-ОД от 26.08.24г. 

 

 

Педагогические составы МО 

 

 

МО учителей русского языка и литературы: 

 

1. Бондарчук Л.А 

2. Ларикова В.Ф. 

3. Цуканова Т.А. 

4. Фомина Т.В. 

5. Рябчук М.С. 

6. Кашицына Ю.П. 

7. Коваль Н.С. 

 

 

МО учителей английского языка: 

 

1. Васькина В.П. 

2. Солобай Ю.А. 

3. Заранок О.А. 

4. Рыкунова П.Р. 

5. Плешакова А.Н. 

6. Яндарханова М.М. 

 

МО учителей математики: 

 

1. Симакова М.Н. 

2. Алексеева С.Н. 

3. Штырлова Н.В. 

4. Овчарова Н.Г. 

5. Захарова И.И. 

6. Сон Е.А. 

7. Сон Э.С. 

8. Федосеева О.М. 

9. Ким Р.В. 

10. Максимова Р.А. 

 

МО учителей информатики и ИКТ: 

 

1. Симакова Е.Е. 

2. Козлов Е.Н. 

3. Беспалов В.В. 

4. Конухова О.И. 

 

МО учителей физики: 

 

1. Еникеева Е.В. 

2. Лиходиевская А.И. 

3. Воронина Т.Г. 



4. Шаламова А.А. 

5. Вялкова Г.М. 

 

МО учителей химии: 

 

1. Пак Бок Нам 

2. Степина И.И. 

 

МО учителей географии, биологии и экологии: 

 

1. Бирюкова И.Н. 

2. Алиниченко Е.А. 

3. Толстова Е.С. 

4. Пономарева О.С. 

5. Горбунов А.О. 

6. Черникова Е.В. 

 

МО учителей истории, обществознания, искусства: 

 

1. Золотухин А.А. 

2. Доля Е.В. 

3. Севрук К.С. 

4. Горбачева Ю.В. 

 

МО учителей физической культуры, ОБЗР, технологии: 

 

1. Бабенков Е.В. 

2. Михайленко И.О.  

3. Левина Е.Ю. 

4. Александров Р.В. 

5. Мошкова М.Ю. 

6. Заболотских Л.И. 

7. Цыкура Е.А. 

  



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей № 1 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2023 г. № 206-ОД 

Об утверждении руководителей методических объединений 

В целях реализации Программы развития МАОУ лицея №1, Образовательной программы МАОУ 

лицея плана учебно-методической работы лицея на 2023-2024 учебный год, оптимизации учебно-

методической работы лицея, совершенствования учебно-воспитательного процесса и в связи с началом 

нового 2023-2024 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01.09.2023 г. деятельность: 

-методического объединения учителей русского языка и литературы; 

-методического объединения учителей английского языка; 

-методического объединения учителей математики; 

-методического объединения учителей информатики и ИКТ,  

-методического объединения учителей физики и химии;   

-методического объединения учителей географии, биологии, экологии; 

-методического объединения учителей истории, обществознания, искусство (ИЗО, музыка);  

-методического объединения учителей физической культуры, ОБЖ, технологии; 

-методического объединения классных руководителей. 

2. Утвердить состав руководителей МО (Приложение № 1). 

Утвердить состав учебно-методического совета МАОУ лицея №1 на 2023-2024 учебный год (Приложение 

№ 2). 

Утвердить педагогические составы МО (Приложение № З). 

Утвердить состав экспертного совета (Приложение № 4).  

Утвердить состав аттестационной комиссии. (Приложение №5). 

З. Для осуществления аттестации учителей организовать с 02.09.2023 г. работу аттестационной комиссии. 

(Приложение №6, Приложение 6/1) 

4. Определить срок действия данного приказа 31.08.2024 г. 

 

 

 

 

Директор                                          О.О. Меркулова 

  



 

Приложение 1 

к приказу №206-ОД от 25.08.23г. 

 

Состав руководителей методических объединений 

 

            

             Председатели МО: 

 

 учителей русского языка и литературы – Бондарчук Людмила Алексеевна; 

 учителей английского языка – Солобай Юлия Александровна; 

 учителей математики – Симакова Марина Николаевна; 

 учителей информатики и ИКТ – Симаков Егор Евгеньевич; 

 учителей физики и химии – Пак Жанна Евгеньевна; 

 учителей географии, биологии и экологии – Бирюкова Ирина Николаевна; 

 учителей истории, обществознания, искусства (ИЗО, музыка) – Золотухин Александр Александрович; 

 учителей физической культуры, ОБЖ, технологии – Мошкова Марина Юрьевна; 

 классных руководителей – Новикова Ольга Юрьевна. 

 

Приложение 2 

к приказу №206-ОД от 25.08.23г. 

 

 

Состав учебно-методического совета 

 

Председатель УМС – Баландина Е.О.; 

 

Члены УМС: 

 

1. Алиниченко Е.А. – заместитель директора; 

2. Вялкова Г.М.. – заместитель директора; 

3. Конухова О.И. – заместитель директора; 

4. Коваль Н.С. – заместитель директора; 

5. Бондарчук Людмила Алексеевна – руководитель МО учителей русского языка и литературы; 

6. Солобай Ю.А. - руководитель МО учителей английского языка; 

7. Симакова Марина Николаевна – руководитель МО учителей математики; 

8. Симаков Егор Евгеньевич – руководитель МО учителей информатики и ИКТ; 

9. Пак Жанна Евгеньевна – руководитель МО учителей физики и химии; 

10. Бирюкова Ирина Николаевна – руководитель МО учителей географии, биологии и экологии; 

11. Золотухин Александр Александрович – руководитель МО учителей истории, обществознания, искусства; 

12. Мошкова Марина Юрьевна – руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу №206-ОД от 25.08.23г. 

 

 

Педагогические составы МО 

 

 

МО учителей русского языка и литературы: 

 

1. Бондарчук Л.А 

2. Ларикова В.Ф. 

3. Цуканова Т.А. 

4. Фомина Т.В. 

5. Рябчук М.С. 

6. Кашицына Ю.П. 

7. Коваль Н.С. 

 

 

МО учителей английского языка: 

 

1. Васькина В.П. 

2. Солобай Ю.А. 

3. Заранок О.А. 

4. Рыкунова П.Р. 

5. Плешакова А.Н. 

 

МО учителей математики: 

 

1. Симакова М.Н. 

2. Алексеева С.Н. 

3. Штырлова Н.В. 

4. Овчарова Н.Г. 

5. Захарова И.И. 

6. Сон Е.А. 

7. Сон Э.С. 

8. Федосеева О.М. 

9. Максимова Р.А. 

 

МО учителей информатики и ИКТ: 

 

1. Симакова Е.Е. 

2. Беспалов В.В. 

3. Конухова О.И. 

 

МО учителей физики: 

 

1. Еникеева Е.В. 

2. Лиходиевская А.И. 

3. Воронина Т.Г. 

4. Шаламова А.А. 

5. Вялкова Г.М. 

 

 

 



МО учителей химии: 

 

1. Пак Бок Нам 

2. Степина И.И. 

 

МО учителей географии, биологии и экологии: 

 

1. Бирюкова И.Н. 

2. Алиниченко Е.А. 

3. Толстова Е.С. 

4. Черникова Е.В. 

5. Мосиенко В.Л. 

 

МО учителей истории, обществознания, искусства: 

 

1. Золотухин А.А. 

2. Доля Е.В. 

3. Севрук К.С. 

4. Горбачева Ю.В. 

 

МО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии: 

 

1. Бабенков Е.В. 

2. Михайленко И.О.  

3. Левина Е.Ю. 

4. Александров Р.В. 

5. Мошкова М.Ю. 

6. Заболотских Л.И. 

7. Цыкура Е.А. 

 

 

 



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей № 1 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2023 г. № 206-ОД 

Об утверждении руководителей методических объединений 

В целях реализации Программы развития МАОУ лицея №1, Образовательной программы МАОУ 

лицея плана учебно-методической работы лицея на 2024-2025 учебный год, оптимизации учебно-

методической работы лицея, совершенствования учебно-воспитательного процесса и в связи с началом 

нового 2024-2025 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01.09.2022 г. деятельность: 

-методического объединения учителей русского языка и литературы; 

-методического объединения учителей английского языка; 

-методического объединения учителей математики; 

-методического объединения учителей информатики и ИКТ,  

-методического объединения учителей физики и химии;   

-методического объединения учителей географии, биологии, экологии; 

-методического объединения учителей истории, обществознания, искусство (ИЗО, музыка);  

-методического объединения учителей физической культуры, ОБЖ, технологии; 

-методического объединения классных руководителей. 

2. Утвердить состав руководителей МО (Приложение № 1). 

Утвердить состав учебно-методического совета МАОУ лицея №1 на 2023-2024 учебный год (Приложение 

№ 2). 

Утвердить педагогические составы МО (Приложение № З). 

Утвердить состав экспертного совета (Приложение № 4).  

Утвердить состав аттестационной комиссии. (Приложение №5). 

З. Для осуществления аттестации учителей организовать с 02.09.2023 г. работу аттестационной комиссии. 

(Приложение №6, Приложение 6/1) 

4. Определить срок действия данного приказа 31.08.2024 г. 

 

 

 

 

Директор                                          О.О. Меркулова 

  



 

Приложение 1 

к приказу №104-ОД от 25.08.23г. 

 

Состав руководителей методических объединений 

 

            

             Председатели МО: 

 

 учителей русского языка и литературы – Бондарчук Людмила Алексеевна; 

 учителей английского языка – Солобай Юлия Александровна; 

 учителей математики – Симакова Марина Николаевна; 

 учителей информатики и ИКТ – Симаков Егор Евгеньевич; 

 учителей физики и химии – Пак Жанна Евгеньевна; 

 учителей географии, биологии и экологии – Бирюкова Ирина Николаевна; 

 учителей истории, обществознания, искусства (ИЗО, музыка) – Золотухин Александр Александрович; 

 учителей физической культуры, ОБЖ, технологии – Мошкова Марина Юрьевна; 

 классных руководителей – Новикова Ольга Юрьевна. 

 

Приложение 2 

к приказу №104-ОД от 27.08.23г. 

 

 

Состав учебно-методического совета 

 

Председатель УМС – Баландина Е.О.; 

 

Члены УМС: 

 

1. Алиниченко Е.А. – заместитель директора; 

2. Вялкова Г.М.. – заместитель директора; 

3. Конухова О.И. – заместитель директора; 

4. Коваль Н.С. – заместитель директора; 

5. Бондарчук Людмила Алексеевна – руководитель МО учителей русского языка и литературы; 

6. СолобайЮ.А. - руководитель МО учителей английского языка; 

7. Симакова Марина Николаевна – руководитель МО учителей математики; 

8. Симаков Егор Евгеньевич – руководитель МО учителей информатики и ИКТ; 

9. Пак Жанна Евгеньевна – руководитель МО учителей физики и химии; 

10. Бирюкова Ирина Николаевна – руководитель МО учителейгеографии, биологии и экологии; 

11. Золотухин Александр Александрович – руководитель МО учителей истории, обществознания, искусства 

12. Мошкова Марина Юрьевна – руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу №104-ОД от 25.08.23г. 

 

 

Педагогические составы МО 

 

 

МО учителей русского языка и литературы: 

 

1. Бондарчук Л.А 

2. Ларикова В.Ф. 

3. Цуканова Т.А. 

4. Фомина Т.В. 

5. Рябчук М.С. 

6. Кашицына Ю.П. 

7. Коваль Н.С. 

 

 

МО учителей английского языка: 

 

1. Васькина В.П. 

2. Солобай Ю.А. 

3. Заранок О.А. 

4. Рыкунова П.Р. 

5. Плешакова А.Н. 

6. Яндарханова М.М. 

 

МО учителей математики: 

 

1. Симакова М.Н. 

2. Алексеева С.Н. 

3. Штырлова Н.В. 

4. Овчарова Н.Г. 

5. Захарова И.И. 

6. Сон Е.А. 

7. Сон Э.С. 

8. Федосеева О.М. 

9. Ким Р.В. 

10. Максимова Р.А. 

 

МО учителей информатики и ИКТ: 

 

1. Симакова Е.Е. 

2. Козлов Е.Н. 

3. Беспалов В.В. 

4. Конухова О.И. 

 

МО учителей физики: 

 

1. Еникеева Е.В. 

2. Лиходиевская А.И. 

3. Воронина Т.Г. 

4. Шаламова А.А. 

5. Вялкова Г.М. 



 

МО учителей химии: 

 

1. Пак Бок Нам 

2. Степина И.И. 

 

МО учителей географии, биологии и экологии: 

 

1. Бирюкова И.Н. 

2. Алиниченко Е.А. 

3. Толстова Е.С. 

4. Пономарева  

5. Горбунов А.О. 

6. Черникова Е.В. 

 

МО учителей истории, обществознания, искусства: 

 

1. Золотухин А.А. 

2. Доля Е.В. 

3. Севрук К.С. 

4. Горбачева Ю.В. 

 

МО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии: 

 

1. Бабенков Е.В. 

2. Михайленко И.О.  

3. Левина Е.Ю. 

4. Александров Р.В. 

5. Мошкова М.Ю. 

6. Заболотских Л.И. 

7. Цыкура Е.А. 

 

 

 



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей № 1 

ПРИКАЗ 

от 27.08.2022 г. № 204-ОД 

Об утверждении руководителей методических объединений 

В целях реализации Программы развития МАОУ лицея №1, Образовательной программы МАОУ 

лицея плана учебно-методической работы лицея на 2022-2023 учебный год, оптимизации учебно-

методической работы лицея, совершенствования учебно-воспитательного процесса и в связи с началом 

нового 2022-2023 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01.09.2022 г. деятельность: 

-методического объединения учителей русского языка и литературы; 

-методического объединения учителей английского языка; 

-методического объединения учителей математики; 

-методического объединения учителей информатики и ИКТ,  

-методического объединения учителей физики;  

-методического объединения учителей химии;  

-методического объединения учителей географии;  

-методического объединения учителей биологии, экологии; 

-методического объединения учителей истории, обществознания, искусство (ИЗО, музыка);  

-методического объединения учителей физической культуры, ОБЖ, технологии; 

-методического объединения молодых учителей;  

-методического объединения классных руководителей. 

2. Утвердить состав руководителей МО (Приложение № 1). 

Утвердить состав учебно-методического совета МАОУ лицея №1 на 2022-2023 учебный год (Приложение 

№ 2). 

Утвердить педагогические составы МО (Приложение № З). 

Утвердить состав экспертного совета (Приложение № 4).  

Утвердить состав аттестационной комиссии. (Приложение №5). 

З. Для осуществления аттестации учителей организовать с 02.09.2021 г. работу аттестационной комиссии. 

(Приложение №6, Приложение 6/1) 

4. Определить срок действия данного приказа 31.08.2022 г. 

 

 

 

 

Директор                                          О.О. Меркулова 

  



 

Приложение 1 

к приказу №104-ОД от 27.08.22г. 

 

Состав руководителей методических объединений 

 

            

             Председатели МО: 

 

 учителей русского языка и литературы – Бондарчук Людмила Алексеевна; 

 учителей английского языка – Васькина Валентина Павловна; 

 учителей математики – Симакова Марина Николаевна; 

 учителей информатики и ИКТ – Симаков Егор Евгеньевич; 

 учителей физики – Еникеева Елена Викторовна; 

 учителей химии – Пак Жанна Евгеньевна; 

 учителей географии – Мосиенко Вера Леонидовна; 

 учителей биологии и экологии – Бирюкова Ирина Николаевна; 

 учителей истории, обществознания, искусства (ИЗО, музыка) – Золотухин Александр Александрович; 

 учителей физической культуры, ОБЖ, технологии – Мошкова Марина Юрьевна; 

 молодых учителей – Сергеева Людмила Олеговна; 

 классных руководителей – Новикова Ольга Юрьевна. 

 

Приложение 2 

к приказу №104-ОД от 27.08.22г. 

 

 

Состав учебно-методического совета 

 

Председатель УМС – Баландина Е.О.; 

 

Члены УМС: 

 

1. Алиниченко Е.А. – заместитель директора; 

2. Исаева Я.Е. – заместитель директора; 

3. Конухова О.И. – заместитель директора; 

4. Коваль Н.С. – заместитель директора; 

5. Бондарчук Людмила Алексеевна – руководитель МО учителей русского языка и литературы; 

6. Васькина Валентина Павловна - руководитель МО учителей английского языка; 

7. Симакова Марина Николаевна – руководитель МО учителей математики; 

8. Симаков Егор Евгеньевич – руководитель МО учителей информатики и ИКТ; 

9. Еникеева Елена Викторовна – руководитель МО учителей физики; 

10. Пак Жанна Евгеньевна – руководитель МО учителей химии; 

11. Мосиенко Вера Леонидовна – руководитель МО учителей географии; 

12. Бирюкова Ирина Николаевна – руководитель МО учителей биологии и экологии; 

13. Золотухин Александр Александрович – руководитель МО учителей истории, обществознания, искусства 

14. Мошкова Марина Юрьевна – руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу №104-ОД от 27.08.22г. 

 

 

Педагогические составы МО 

 

 

МО учителей русского языка и литературы: 

 

1. Бондарчук Л.А 

2. Ларикова В.Ф. 

3. Цуканова Т.А. 

4. Фомина Т.В. 

5. И Бок Сун 

6. Кашицына Ю.П. 

 

 

МО учителей английского языка: 

 

1. Васькина В.П. 

2. Солобай Ю.А. 

3. Сергеева Л.О. 

4. Заранок О.А. 

5. Богомолова С.С. 

6. Марынчак Е.А. 

7. Рыкунова П.Р. 

8. Плешакова А.Н. 

 

МО учителей математики: 

 

1. Симакова М.Н. 

2. Алексеева С.Н. 

3. Штырлова Н.В. 

4. Овчарова Н.Г. 

5. Захарова И.И. 

6. Сон Е.А. 

7. Сон Э.С. 

8. Селецкая Е.Ю. 

9. Федосеева О.М. 

 

МО учителей информатики и ИКТ: 

 

1. Симакова Е.Е. 

2. Носов С.В. 

3. Беспалов В.В. 

4. Конухова О.И. 

 

МО учителей физики: 

 

1. Еникеева Е.В. 

2. Лиходиевская А.И. 

3. Воронина Т.Г. 

4. Исаева Я.В. 

5. Радченко А.А. 



 

МО учителей химии: 

 

1. Пак Бок Нам 

2. Степина И.И. 

 

МО учителей географии: 

 

1. Мосиенко В.Л. 

2. Черникова Е.В. 

3. Чащева А.С. 

 

МО учителей биологии и экологии: 

 

1. Бирюкова И.Н. 

2. Алиниченко Е.А. 

3. Толстова Е.С. 

 

МО учителей истории, обществознания, искусства: 

 

1. Золотухин А.А. 

2. Кузовков В.В. 

3. Севрук К.С. 

4. Горбачева Ю.В. 

 

МО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии: 

 

1. Бабенков Е.В. 

2. Михайленко И.О.  

3. Левина 

4. Александров Р.В. 

5. Мошкова М.Ю. 

6. Заболотских Л.И. 

7. Цыкура Е.А. 

 

 

 



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей № 1 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2021 г. № 176-ОД 

Об утверждении руководителей методических объединений 

В целях реализации Программы развития МАОУ лицея №1, Образовательной программы МАОУ 

лицея плана учебно-методической работы лицея на 2021-2022 учебный год, оптимизации учебно-

методической работы лицея, совершенствования учебно-воспитательного процесса и в связи с началом 

нового 2021-2022 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01.09.2021 г. деятельность: 

- методического объединения учителей русского языка и литературы; 

- методического объединения учителей английского языка; 

- методического объединения учителей математики; 

- методического объединения учителей информатики и ИКТ, технологии;  методического объединения 

учителей физики;  методического объединения учителей химии;  методического объединения 

учителей географии;  методического объединения учителей биологии, экологии; 

- методического объединения учителей истории, обществознания, искусство (ИЗО, музыка);  

методического объединения учителей физической культуры, ОБЖ; 

- методического объединения молодых учителей;  методического объединения массных руководителей. 

2. Утвердить состав руководителей МО (Приложение № 1). 

Утвердить состав учебно-методического совета МАОУ лицея №1 на 2021-2022 учебный год (Приложение 

№ 2). 

Утвердить педагогические составы МО (Приложение № З). 

Утвердить состав экспертного совета (Приложение № 4).  

Утвердить состав аттестационной комиссии. (Приложение №5). 

З. Для осуществления аттестации учителей организовать с 02.09.2021 г. работу аттестационной комиссии. 

(Приложение №6, Приложение 6/1) 

4. Определить срок действия данного приказа 31.08.2022 г. 

 

 

 

 

Директор                                          О.О. Меркулова 

  



 
 

 



 












	Приказ - руководители МО 2024-25.docx
	Об утверждении руководителей методических объединений

	Приказ - руководители МО 2024-25.docx
	Об утверждении руководителей методических объединений
	Об утверждении руководителей методических объединений




